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SCOTSMAN KøleTeknik A/S har 6 teknikere, som udelukkende servicerer og reparerer ismaskiner. Vi har 
i over 45 år leveret serviceydelser og isterningsmaskiner til offentlige såvel som private virksomheder i 
medicinalindustrien, sundhedsvæsenet, storkøkkener, hoteller og restaurationer.

Omhyggelig rengøring og vedligeholdelse er to vigtige parametre for din ismaskine, så derfor anbefaler vi, efter 
Fødevarestyrelsens vejledninger,  at maskiner til produktion af is serviceres 2 gange årligt.

Vi tilbyder faste serviceaftaler, hvor vi renser og afkalker maskinen samt udfører generel service og eventuel 
reparation. Aftalen ligges i faste intervaller og vi kommer derfor automatisk og servicerer din ismaskine.

Således sikrer du dig, at din ismaskine bliver jævnligt kontrolleret samt opfylder gældende hygiejnekrav.

I aftalen er indeholdt:

	Gennemgang af produkterne med henblik på, at de til stadighed opfylder fastlagte sikkerhedskrav.

	Foretage regelmæssig kontrol af produkterne såvel mekanisk som elektrisk.

	Regelmæssig afkalkning, rensning, desinfektion og forebyggende vedligeholdelse i nødvendigt og aftalt 
omfang.

	Udarbejdelse af servicerapport i forbindelse med hvert besøg med beskrivelse af produkternes tilstand. Som 
en ekstra service tilbyder vi, at sende denne til andre interessenter i jeres organisation, med henblik på 
kvalitetsopfølgning, ISO, etc.

SCOTSMAN har et servicevagtsystem, således at ejer/bruger i tilfælde af funktionsfejl kan tilkalde en 
SCOTSMAN servicetekniker inden for normal arbejdstid. Særlig vagtordning for weekend’er og helligdage har 
førsteprioritet for aftaleindehavere.

På vores hjemmeside www.scotsman.dk, kan du læse mere om vore produkter og services.

Vi ser frem til at høre fra jer.

Faste serviceaftaler, hvor vi renser og afkalker maskinen, 
udfører generel service og eventuel reparation.

SCOTSMAN KøleTeknik A/S
Jernholmen 48D
DK-2650 Hvidovre
T +45 70 15 33 88
scotsman@scotsman.dk
www.scotsman.dk

SCOTSMAN
KØLETEKNIK 


